



À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE.
PROCESSO N.º: PMH-130320-PP01.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 06/04/2020.
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00m.

OBJETO	
Aquisição de material de construção civil compreendendo hidrossanitários, elétrico, pintura e equipamentos destinados a suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE.	

LOTE 03 - MATERIAL DE PINTURA						
PARTICIPAÇÃO: EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI/COOPERATIVA (Lei Federal nº 11.488/2007)						
IT	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ANTICORROSIVO PARA METAIS LT	UND	26	HIDROTI NTAS	18,00	468,00
2	FITA AUTO CREPE 19MMX50M	UND	100	ADERE	5,00	500,00
3	FUNDO BRANCO FOSCO PARA USO EM MADEIRAS LT	LT	35	HIDROTI NTAS	18,00	630,00
4	GARFO PARA ROLO DE PINTURA DE 23 CM	UND	51	ROMAZI	6,00	306,00
5	LIQUIDO PARA BRILHO PARA USO EM TINTAS (GALÃO COM 3,600LT)	GL	24	HIDROTI NTAS	48,00	1152,00
6	LIXA Nº 100 PARA FERRO, TAM. 225 X 275 MM.	UND	75	3M	4,00	300,00
7	LIXA Nº 120 PARA FERRO, TAM. 225 X 278 MM.	UND	75	3M	4,00	300,00
8	LIXA Nº 100 PARA PAREDE, TAM. 225 x 275 MM.	UND	75	3M	2,00	150,00
9	LIXA Nº 120 PARA MADEIRA, TAM. 225 X 277 MM.	UND	75	3M	2,00	150,00
10	MASSA CORRIDA BALDE 25KG	BD	45	HIDROTI NTAS	48,00	2160,00
11	MASSA PLASTICA 500GMS	UND	45	IBERE	10,00	450,00
12	ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 9 CM.	UND	40	ATLAS	6,00	240,00
13	ROLO PARA PINTURA, EM LÃ PURA, DE 23 CM.	UND	21	ATLAS	15,00	315,00
14	SOLVENTE PARA TINTA A ÓLEO,	LT	160	EUCATE	13,00	2080,00



	1 LITRO			X		
15	SUPERCAL EM PÓ 5KG	PCT	198	HIDRACOR	8,00	1584,00
16	TINTA A BASE DE RESINA VINIL ACRÍLICA (BALDE DE 15 LITROS).	BD	165	HIDROTI NTAS	90,00	14850,00
17	TINTA ACRÍLICA COM PROPRIEDADES ELASTÔMERAS PARA PISO EXTERNO (GALÃO DE 3,600 LITROS).	GL	80	HIDROTI NTAS	48,00	3840,00
18	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO (GALÃO COM 3,6 LITROS).	GL	76	HIDROTI NTAS	70,00	5320,00
19	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO LT	LT	60	HIDROTI NTAS	18,00	1080,00
20	TRINCHA 1.1/2"	UND	33	ATLAS	3,50	115,50
21	TRINCHA 3"	UND	33	ATLAS	7,00	231,00
22	VERNIZ PARA MADEIRA LT	LT	32	HIDROTI NTAS	23,00	736,00
VALOR GLOBAL						36957,50

PRAZOS

Validade da Proposta: **60 (SESSENTA) DIAS.**

Prazo de Fornecimento: **31.12.2020.**

DADOS DO PROPONENTE

Razão Social:	F. DJANICE OLIVEIRA ARAUJO		
Endereço:	RUA 27 DE DEZEMBRO, S/N		
Cidade:	HIDROLÂNDIA		
CNPJ:	01.472.279/0001-79	CGF:	069779236
Fone:	(88)36381171/(85)999291446	e-mail:	djanicearaujo@gmail.com

HIDROLÂNDIA, 03 DE ABRIL DE 2020

Francisca Djance Oliveira Araujo
FRANCISCA DJANICE OLIVEIRA ARAUJO

CPF: 728.753.563-72

(TITULAR/EMPRESÁRIA)

**FRANCISCA DJANICE OLIVEIRA
ARAÚJO**

F. DJANICE OLIVEIRA ARAÚJO, CNPJ: 01.472.279/0001-79 - RUA 27 DE DEZEMBRO, S/N - CENTRO, HIDROLÂNDIA - CE

CPF: 728.753.563-72

TITULAR



À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE.
PROCESSO N.º: PMH-130320-PP01.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 06/04/2020.
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00m.

OBJETO						
Aquisição de material de construção civil compreendendo hidrossanitários, elétrico, pintura e equipamentos destinados a suprir as necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE.						

LOTE 04 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL EM GERAL						
PARTICIPAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA						
IT	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20 KG).	PCT	307	VOTOM ASSA	18,00	5526,00
2	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (SACO COM 20 KG).	PCT	81	VOTOM ASSA	30,00	2430,00
3	ARAME RECUZIDO	KG	73	GERDAS U	12,00	876,00
4	BOTAS DE SERVIÇOS GERAIS EM PLASTICO	UND	87	VULCAB RAS	40,00	3480,00
5	COLA BRANCA PVA UNIVERSAL 1KG	UND	26	FORTFIX	15,00	390,00
6	COLA FORMICA 200GMS	UND	11	AMAZONAS	15,00	165,00
7	CIMENTO CP II 50KG	SACO	772	POTY	27,00	20844,00
8	COLUNA PRONTA FERRO 5/16 COM 6 METROS	UND	29	GERDAU	75,00	2175,00
9	COLUNA PRONTA FERRO 3/8 COM 6 METROS	UND	29	GERDAU	100,00	2900,00
10	DOBRADIÇA CANTO 3.1/2 POL	PR	66	SILVANA	3,50	231,00
11	FERRO-GUSA CONSTRUÇÃO CIVIL, TIPO CA-60, DIÂMETRO 4,2 MM.	VR	34	GERDAU	10,00	340,00
12	FERRO-GUSA CONSTRUÇÃO CIVIL, TIPO CA-50, DIÂMETRO ¼ POL, BARRA COM 12 M.	VR	37	GERDAU	18,00	666,00
13	FERRO-GUSA CONSTRUÇÃO CIVIL, TIPO CA-50, DIÂMETRO	VR	34	GERDAU	28,00	952,00



	5/16 POL, BARRA COM 12 M.					
14	FERRO-GUSA CONSTRUÇÃO CIVIL, TIPO CA-50, DIÂMETRO 3/8 POL, BARRA COM 12 M.	VR	34	GERDAU	40,00	1360,00
15	FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO E MAÇANETA REDONDA.	UND	44	SOPRANO	40,00	1760,00
16	FECHADURA INTERNA PARA PORTA	UND	34	SOPRANO	28,00	952,00
17	FERROLHO REDONDO 3POL	UND	22	SILVANA	4,00	88,00
18	IMPERMEABILIZANTE VEDACIT LT	LT	34	VEDACIT	13,00	442,00
19	IMPERMEABILIZANTE TEC PLUS TOP CX 18KG	CX	19	QUARTZ OLIT	75,00	1425,00
20	MADEIRITE	UND	23	UNIVERSAL	55,00	1265,00
21	MALHA POP 3,00X2,00 ESPAÇAMENTO 15X15	UND	41	GERDAU	40,00	1640,00
22	PORTA TIPO PARANÁ	UND	26	UNIVERSAL	70,00	1820,00
23	REVESTIMENTO CERÂMICO, CLASSE ABRASÃO ALTA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL	M ²	374	UNIVERSAL	22,00	8228,00
24	REJUNTE PARA CERÂMICA (SACO COM 1,0 KG)	KG	195	QUARTZ OLIT	4,00	780,00
25	TIJOLO MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO 19X19X9 8 FUROS	MILHEIRO	18	UNIVERSAL	360,00	6480,00
26	TRELIÇA TG8L 6 METROS	VR	15	GERDAU	25,00	375,00
27	VITRO BASCULANTE 40X40	UND	10	LIDER	38,00	380,00
VALOR GLOBAL						67970,00

PRAZOS

Validade da Proposta: **60 (SESSENTA) DIAS.**

Prazo de Fornecimento: **31.12.2020.**

DADOS DO PROPONENTE

Razão Social: **F. DJANICE OLIVEIRA ARAUJO**

Endereço: **RUA 27 DE DEZEMBRO, S/N**

Cidade: **HIDROLÂNDIA**

CNPJ: **01.472.279/0001-79**

CGF: **069779236**

[Handwritten signatures and initials]



Fone: (88)36381171/(85)999291446 e-mail: djanicearaujo@gmail.com

HIDROLÂNDIA, 03 DE ABRIL DE 2020

Francisca Janice Oliveira Araujo
FRANCISCA DJANICE OLIVEIRA ARAÚJO
CPF: 728.753.563-72
(TITULAR/EMPRESÁRIA)

FRANCISCA DJANICE OLIVEIRA
ARAÚJO
CPF: 728.753.563-72
TITULAR